
ГЕРОНТОЛОШКИ  ЦЕНТАР  "НОВИ САД" 
Фрушкогорска бр. 32, 21000  Н о в и   С а д 
Број:05/12 
Датум:09.10.2019. године 
 
 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", 

бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 

Установа социјалне заштите ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР „НОВИ САД“ 

Нови Сад, Фрушкогорска бр.32 

Објављује ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА     

ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДОБАРА - ИНДУСТРИЈСКА МАШИНА ЗА ПРАЊЕ ВЕША, 

ИНДУСТРИЈСКА МАШИНА ЗА СУШЕЊЕ ВЕША И МАШИНЕ ЗА ПРАЊЕ ВЕША 

Назив наручиоца: Геронтолошки центар „НОВИ САД“ 

Адреса наручиоца: Нови Сад, Фрушкогорска бр.32 

Интернет страница: www.gerontns.co.rs 

Врста наручиоца: Установа социјалне заштите 

Врста поступка : Отворени поступак 

Продужење рока за 
подношење 

понуда 

Врста предмета добра 

Опис предмета , 
Назив и ознака из 
ОРН: 

ИНДУСТРИЈСКА МАШИНА ЗА ПРАЊЕ ВЕША, ИНДУСТРИЈСКА 
МАШИНА ЗА СУШЕЊЕ ВЕША И МАШИНЕ ЗА ПРАЊЕ ВЕША, 
Предметна јавна набавке обликован je у две партије и то: 
ПАРТИЈА 1 – Индустријска машина за прање веша и 
индустријска машина за сушење веша, 
Назив и ознака из ОРН: Машине за прање, 42716120 Машине 
за сушење, 42716200.                            
ПАРТИЈА 2 – Машине за прање веша. 
Назив и ознака из ОРН: Машине за прање, 42716120. 

Датум објављивања 
позива за подношење 
понуда: 

27.09.2019. године 

Датум објављивања 
обавештења о 
породужењу рока: 

09.10.2019. године 

Разлог за продужење 
рока: 

Измена и допуна конкурсне документације  осам или 
мање дана пре  истека рока за подношење понуда. 

Време и место 
подношења понуда: 

16.10.2019. године до 09.00 часова, Геронтолошки 
центар „Нови Сад“, Фрушкогорска бр.32 Нови Сад. 

Време и место 
отварања понуда: 

16.10.2019. године у 12.00 часова, Геронтолошки 
центар „Нови Сад“, Фрушкогорска бр.32 Нови Сад. 

Лице за контакт: Гроздана Карановић 

Остале информације: / 

 

http://www.gerontns.co.rs/

